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Crics lourds 100-1/ 150-1 AC Hydraulic

Cric de levage pour applications lourdes pour I'industrie miniere et
I'industrie de la construction, 100 t/ 150 t Hub 1100 mm

44
Numéro d'article 952
00

Description

» Concu pour la maintenance hors route des machines industrielles lourdes

» Chéssis extra-robuste et tout en acier pour résister aux environnements les plus exigeants

e Les grands pneus en caoutchouc permettent un positionnement facile sur les surfaces les plus difficiles

e Construction de chassis innovante qui facilite la réparation du cric et permet méme des changements de
roue sur le site

» Garde au sol élevée idéale pour les rails et les terrains accidentés

* Poignée ergonomique a positions multiples pour faciliter le retour en arriére et le déplacement du cric

e Peut étre fourni avec des bagues de securité et des rallonges permettant une plus grande variété de
hauteurs (non standard)

e Soupape de sécurité empéchant la surcharge
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Spécifications techniques

Types

Capacité

Hauteur min.

Max. Hauteur
Longueur, cadre
Longueur, levier
Largeur avec roues
Largeur avec roues
Pression de service
Consommation d'air
Garde au sol

Poids

100-1
100t
720 mm
1120 mm
1735 mm
1360 mm
575 mm
715 mm
8-12 bar
1200 I/min
95 mm

510 kg
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150-1
150t
720 mm
1120 mm
1735 mm
1360 mm
575 mm
715 mm
8-12 bar
1200 I/min
95 mm

510 kg
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