

## Crics lourds 100-1/150-1 AC Hydraulic

Cric de levage pour applications lourdes pour l'industrie minière et l'industrie de la construction, 100 t/ 150 t Hub 1100 mm



Numéro d'article 952 00



## Description

- Conçu pour la maintenance hors route des machines industrielles lourdes
- Châssis extra-robuste et tout en acier pour résister aux environnements les plus exigeants
- · Les grands pneus en caoutchouc permettent un positionnement facile sur les surfaces les plus difficiles
- Construction de châssis innovante qui facilite la réparation du cric et permet même des changements de roue sur le site
- Garde au sol élevée idéale pour les rails et les terrains accidentés
- Poignée ergonomique à positions multiples pour faciliter le retour en arrière et le déplacement du cric
- Peut être fourni avec des bagues de securité et des rallonges permettant une plus grande variété de hauteurs (non standard)
- · Soupape de sécurité empêchant la surcharge



## Spécifications techniques

Types	100-1	150-1
Capacité	100 t	150 t
Hauteur min.	720 mm	720 mm
Max. Hauteur	1120 mm	1120 mm
Longueur, cadre	1735 mm	1735 mm
Longueur, levier	1360 mm	1360 mm
Largeur avec roues	575 mm	575 mm
Largeur avec roues	715 mm	715 mm
Pression de service	8-12 bar	8-12 bar
Consommation d'air	1200 l/min	1200 l/min
Garde au sol	95 mm	95 mm
Poids		